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Classement de la Cible Abbaye
2018
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Rang Nom Prénom Passe

1 D S Puenzieux Louis de Jean-Luc 448 100 / 93/ 89/ 85/ 81
2 D S Deppen Patrice de Daniel 416 100 / 93/ 83/ 74/ 66
3 D V Durgnat Rene-Michel de René 441 95 / 93/ 88/ 84/ 81
4 D S Voutaz Gerald de Pierre 410 100 / 84/ 81/ 81/ 64
5 D SV Deppen Roger de Albert 433 97 / 90/ 89/ 83/ 74
6 D S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 414 99 / 88/ 88/ 80/ 59
7 D S Briatico Battiste 432 94 / 90/ 87/ 87/ 74
8 D S Ingold Blaise 402 97 / 91/ 78/ 70/ 66
9 D S Fluckiger Joel de Daniel 424 95 / 91/ 84/ 79/ 75

10 D S Pittier Cyril 423 96 / 95/ 92/ 85/ 55
11 D V Gerber Ueli 423 95 / 86/ 82/ 82/ 78
12 D SV Fluckiger Daniel 394 96 / 88/ 80/ 74/ 56
13 D S Dubois Christophe 422 94 / 90/ 85/ 83/ 70
14 D S Mottier Steven de Richard 410 95 / 94/ 80/ 71/ 70
15 D V Pilet Charles-Henri de Edgar 420 91 / 91/ 82/ 81/ 75
16 D V Kunzli Ulrich 416 95 / 92/ 84/ 80/ 65
17 D S Favrod Pierre-Alain 410 95 / 89/ 86/ 73/ 67
18 S Baumann Loic de André 398 95 / 91/ 89/ 68/ 55
19 D S Gerber Pascal de Ueli 405 94 / 94/ 80/ 78/ 59
20 S De Cristofaro Gilbert 401 92 / 84/ 79/ 78/ 68
21 S Gerber Philippe de Ueli 401 85 / 85/ 82/ 77/ 72
22 V Glappey Andre de Eugène 362 92 / 77/ 73/ 60/ 60
23 S Clerc Aurelien 398 89 / 88/ 79/ 77/ 65
24 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 373 91 / 83/ 78/ 63/ 58
25 S Gerber Michel de Ueli 395 89 / 84/ 79/ 72/ 71
26 S Robert Cedric 337 91 / 69/ 69/ 64/ 44
27 S Puenzieux Olivier de Roger 393 87 / 86/ 85/ 74/ 61
28 S Equey Stéphane 391 90 / 86/ 79/ 69/ 67
29 J Bertholet Yann de Christophe 358 82 / 78/ 75/ 67/ 56
30 S Perrenoud Michaël 356 90 / 86/ 76/ 64/ 40
31 S Favrod Philippe 356 85 / 82/ 72/ 63/ 54
32 S Riesen Nicolas 319 85 / 83/ 81/ 49/ 21
33 S Chevalley Laurent 356 82 / 77/ 75/ 61/ 61
34 SV Deppen Daniel de Paul 302 84 / 62/ 62/ 61/ 33
35 J Briatico Luca de Battiste 328 75 / 68/ 65/ 62/ 58
36 SV Gaille Richard 320 82 / 72/ 72/ 56/ 38
37 V Baumann Andre 317 72 / 71/ 67/ 66/ 41
38 J Briatico Kevin de Battiste 226 79 / 59/ 48/ 25/ 15
39 S Diserens Serge 252 66 / 61/ 56/ 37/ 32
40 S Baeli Joseph 147 50 / 31/ 28/ 20/ 18
41 SV Deppen Pierre-Andre de Albert 113 42 / 31/ 23/ 13/  4

Challenges
Puenzieux Louis de Jean-Luc gagne le challenge Roi du tir
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge Jules Puenzieux
Durgnat Rene-Michel de René gagne le challenge Arcade de l'Ours
Voutaz Gerald de Pierre gagne le challenge FAV Jubilé du 200ème
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Challenges
Deppen Pierre-Andre de Albert gagne le challenge du Banneret
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1 S Deppen Patrice de Daniel 811 272 /271/268
2 V Gerber Ueli 777 100 /100/ 97/ 95/ 93
3 S Gerber Philippe de Ueli 803 282 /265/256
4 S Chevalley Laurent 749 100 / 92/ 91/ 90/ 85
5 S Mottier Steven de Richard 797 273 /266/258
6 S Favrod Pierre-Alain 751 99 / 96/ 94/ 87/ 86
7 V Pilet Charles-Henri de Edgar 794 277 /274/243
8 S Gerber Michel de Ueli 720 99 / 94/ 90/ 84/ 83
9 V Kunzli Ulrich 781 269 /262/250

10 S Fluckiger Joel de Daniel 690 99 / 92/ 84/ 79/ 76
11 S Robert Cedric 743 255 /253/235
12 S Diserens Serge 625 99 / 82/ 74/ 74/ 71
13 S Ingold Blaise 741 266 /260/215
14 S Dubois Christophe 727 98 / 97/ 95/ 92/ 84
15 S Gerber Pascal de Ueli 738 256 /249/233
16 S Puenzieux Olivier de Roger 692 98 / 86/ 86/ 83/ 83
17 J Bertholet Yann de Christophe 698 263 /240/195
18 S De Cristofaro Gilbert 694 97 / 92/ 89/ 85/ 79
19 SV Fluckiger Daniel 676 250 /215/211
20 S Perrenoud Michaël 657 97 / 90/ 85/ 80/ 80
21 J Briatico Luca de Battiste 665 238 /215/212
22 S Favrod Philippe 646 95 / 90/ 83/ 82/ 73
23 V Baumann Andre 653 247 /210/196
24 SV Deppen Daniel de Paul 576 93 / 93/ 86/ 82/ 54
25 S Baumann Loic de André 652 229 /226/197
26 S Voutaz Gerald de Pierre 613 93 / 81/ 75/ 69/ 62
27 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 646 226 /212/208
28 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 529 90 / 83/ 82/ 72/ 64
29 S Clerc Aurelien 621 219 /212/190
30 J Briatico Kevin de Battiste 593 90 / 78/ 68/ 66/ 63
31 S Riesen Nicolas 620 211 /210/199
32 SV Gaille Richard 536 89 / 87/ 85/ 71/ 69
33 S Briatico Battiste 513 223 /194/ 96
34 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 499 89 / 87/ 84/ 72/ 61
35 S Baeli Joseph 394 154 /132/108
36 SV Deppen Pierre-Andre de Albert 267 75 / 75/ 51/ 34/ 32
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1 S Deppen Patrice de Daniel 811 272  271 268
2 S Gerber Philippe de Ueli 803 282  265 256
3 S Mottier Steven de Richard 797 273  266 258
4 V Pilet Charles-Henri de Edgar 794 277  274 243
5 V Kunzli Ulrich 781 269  262 250
6 V Gerber Ueli 777 268  259 250
7 S Favrod Pierre-Alain 751 262  249 240
8 S Chevalley Laurent 749 266  247 236
9 S Robert Cedric 743 255  253 235

10 S Ingold Blaise 741 266  260 215
11 S Gerber Pascal de Ueli 738 256  249 233
12 S Dubois Christophe 727 256  241 230
13 S Gerber Michel de Ueli 720 259  237 224
14 J Bertholet Yann de Christophe 698 263  240 195
15 S De Cristofaro Gilbert 694 244  233 217
16 S Puenzieux Olivier de Roger 692 248  242 202
17 S Fluckiger Joel de Daniel 690 267  223 200
18 SV Fluckiger Daniel 676 250  215 211
19 J Briatico Luca de Battiste 665 238  215 212
20 S Perrenoud Michaël 657 234  220 203
21 V Baumann Andre 653 247  210 196
22 S Baumann Loic de André 652 229  226 197
23 S Favrod Philippe 646 222  215 209
24 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 646 226  212 208
25 S Diserens Serge 625 229  222 174
26 S Clerc Aurelien 621 219  212 190
27 S Riesen Nicolas 620 211  210 199
28 S Voutaz Gerald de Pierre 613 231  192 190
29 J Briatico Kevin de Battiste 593 231  187 175
30 SV Deppen Daniel de Paul 576 261  194 121
31 SV Gaille Richard 536 261  138 137
32 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 529 219  207 103
33 S Briatico Battiste 513 223  194  96
34 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 499 237  156 106
35 S Baeli Joseph 394 154  132 108
36 SV Deppen Pierre-Andre de Albert 267 201   34  32

Challenge
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge Arvel
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1 D S Deppen Patrice de Daniel 457 95 / 93/ 92/ 92/ 85
2 D S Gerber Philippe de Ueli 431 90 / 89/ 87/ 84/ 81
3 D V Pilet Charles-Henri de Edgar 430 93 / 91/ 90/ 89/ 67
4 D S Gerber Michel de Ueli 424 94 / 92/ 84/ 77/ 77
5 D S Fluckiger Joel de Daniel 422 94 / 91/ 90/ 77/ 70
6 D S Mottier Steven de Richard 417 95 / 89/ 83/ 78/ 72
7 D S Pittier Cyril 417 92 / 91/ 85/ 84/ 65
8 D SV Fluckiger Daniel 415 92 / 92/ 84/ 81/ 66
9 D SV Gaille Richard 411 91 / 87/ 83/ 80/ 70

10 D S Briatico Battiste 408 98 / 95/ 85/ 67/ 63
11 D S Ingold Blaise 407 91 / 85/ 82/ 80/ 69
12 S Robert Cedric 401 90 / 87/ 77/ 75/ 72
13 S Chevalley Laurent 399 95 / 89/ 83/ 79/ 53
14 D S Puenzieux Louis de Jean-Luc 398 100 / 83/ 81/ 70/ 64
15 V Kunzli Ulrich 395 89 / 81/ 79/ 76/ 70
16 S Gerber Pascal de Ueli 382 88 / 87/ 72/ 68/ 67
17 S Perrenoud Michaël 381 90 / 85/ 82/ 70/ 54
18 V Gerber Ueli 380 92 / 85/ 83/ 73/ 47
19 D S Baumann Loic de André 378 98 / 89/ 77/ 58/ 56
20 S Puenzieux Olivier de Roger 377 86 / 85/ 80/ 65/ 61
21 J Bertholet Yann de Christophe 372 87 / 81/ 70/ 69/ 65
22 D S De Cristofaro Gilbert 371 97 / 78/ 72/ 64/ 60
23 SV Deppen Daniel de Paul 370 88 / 88/ 80/ 61/ 53
24 J Briatico Luca de Battiste 368 96 / 87/ 65/ 60/ 60
25 V Durgnat Rene-Michel de René 368 87 / 84/ 72/ 64/ 61
26 S Clerc Aurelien 362 90 / 83/ 75/ 65/ 49
27 S Favrod Philippe 360 90 / 78/ 72/ 68/ 52
28 V Baumann Andre 356 90 / 75/ 70/ 65/ 56
29 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 345 92 / 85/ 72/ 55/ 41
30 V Glappey Andre de Eugène 344 87 / 79/ 69/ 64/ 45
31 S Favrod Pierre-Alain 341 92 / 82/ 77/ 60/ 30
32 S Dubois Christophe 327 92 / 67/ 67/ 53/ 48
33 S Diserens Serge 299 77 / 76/ 56/ 52/ 38
34 S Riesen Nicolas 294 80 / 74/ 62/ 57/ 21
35 J Briatico Kevin de Battiste 274 71 / 68/ 53/ 43/ 39
36 S Baeli Joseph 231 60 / 52/ 49/ 48/ 22

Challenge
Deppen Patrice de Daniel gagne le challenge FAV Jubilé du 225ème
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1 D S Puenzieux Louis de Jean-Luc 398 100 / 83/ 81/ 70/ 64
2 D S Briatico Battiste 408 98 / 95/ 85/ 67/ 63
3 D S Baumann Loic de André 378 98 / 89/ 77/ 58/ 56
4 D S De Cristofaro Gilbert 371 97 / 78/ 72/ 64/ 60
5 J Briatico Luca de Battiste 368 96 / 87/ 65/ 60/ 60
6 D S Deppen Patrice de Daniel 457 95 / 93/ 92/ 92/ 85
7 S Chevalley Laurent 399 95 / 89/ 83/ 79/ 53
8 D S Mottier Steven de Richard 417 95 / 89/ 83/ 78/ 72
9 D S Gerber Michel de Ueli 424 94 / 92/ 84/ 77/ 77

10 D S Fluckiger Joel de Daniel 422 94 / 91/ 90/ 77/ 70
11 D V Pilet Charles-Henri de Edgar 430 93 / 91/ 90/ 89/ 67
12 D SV Fluckiger Daniel 415 92 / 92/ 84/ 81/ 66
13 D S Pittier Cyril 417 92 / 91/ 85/ 84/ 65
14 V Gerber Ueli 380 92 / 85/ 83/ 73/ 47
15 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 345 92 / 85/ 72/ 55/ 41
16 S Favrod Pierre-Alain 341 92 / 82/ 77/ 60/ 30
17 S Dubois Christophe 327 92 / 67/ 67/ 53/ 48
18 D SV Gaille Richard 411 91 / 87/ 83/ 80/ 70
19 D S Ingold Blaise 407 91 / 85/ 82/ 80/ 69
20 D S Gerber Philippe de Ueli 431 90 / 89/ 87/ 84/ 81
21 S Robert Cedric 401 90 / 87/ 77/ 75/ 72
22 S Perrenoud Michaël 381 90 / 85/ 82/ 70/ 54
23 S Clerc Aurelien 362 90 / 83/ 75/ 65/ 49
24 S Favrod Philippe 360 90 / 78/ 72/ 68/ 52
25 V Baumann Andre 356 90 / 75/ 70/ 65/ 56
26 V Kunzli Ulrich 395 89 / 81/ 79/ 76/ 70
27 SV Deppen Daniel de Paul 370 88 / 88/ 80/ 61/ 53
28 S Gerber Pascal de Ueli 382 88 / 87/ 72/ 68/ 67
29 V Durgnat Rene-Michel de René 368 87 / 84/ 72/ 64/ 61
30 J Bertholet Yann de Christophe 372 87 / 81/ 70/ 69/ 65
31 V Glappey Andre de Eugène 344 87 / 79/ 69/ 64/ 45
32 S Puenzieux Olivier de Roger 377 86 / 85/ 80/ 65/ 61
33 S Riesen Nicolas 294 80 / 74/ 62/ 57/ 21
34 S Diserens Serge 299 77 / 76/ 56/ 52/ 38
35 J Briatico Kevin de Battiste 274 71 / 68/ 53/ 43/ 39
36 S Baeli Joseph 231 60 / 52/ 49/ 48/ 22

Challenge
Puenzieux Louis de Jean-Luc gagne le challenge Commune de Villeneuve Jubilé du 225ème
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1 J Bertholet Yann de Christophe 8 209  56/ 75/ 78 82
2 J Briatico Luca de Battiste 8 198  65/ 58/ 75 68
3 J Briatico Kevin de Battiste 21 163  79/ 59/ 25 48

Challenge
Bertholet Yann de Christophe gagne le challenge des Jeunes Tireurs
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Challenge des Vétérans et Seniors vétérans
2018
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Rang Nom Prénom Age Total Abbaye Arvel Appui

1 V Pilet Charles-Henri de Edgar 61 697 420 277 91
2 V Durgnat Rene-Michel de René 64 695 441 254 95
3 V Gerber Ueli 67 691 423 268 95
4 V Kunzli Ulrich 67 685 416 269 95
5 SV Fluckiger Daniel 71 644 394 250 96
6 SV Deppen Roger de Albert 73 612 433 179 97
7 V Glappey Andre de Eugène 68 588 362 226 92
8 SV Gaille Richard 72 581 320 261 82
9 V Baumann Andre 67 564 317 247 72

10 SV Deppen Daniel de Paul 76 563 302 261 84
11 SV Deppen Pierre-Andre de Albert 71 314 113 201 42

Challenges
Pilet Charles-Henri de Edgar gagne le challenge Famille Bonjour-Henriod
Gerber Ueli gagne le challenge Georges Bertholet
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Cible Abbaye - Challenge du Conseil
2018
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1 S Puenzieux Olivier de Roger 172  87/ 85 86
2 S Gerber Michel de Ueli 168  89/ 79 84
3 S Baumann Loic de André 150  55/ 95 68
4 S Ingold Blaise 136  70/ 66 78
5 S Robert Cedric 135  44/ 91 69
6 S Diserens Serge 93  61/ 32 66

Challenge
Puenzieux Olivier de Roger gagne le challenge Noble Abbaye des Echarpes Blanches de Montreux FAV 225ème
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1 S Equey Stéphane 391 90 / 86/ 79/ 69/ 67
2 S Perrenoud Michaël 356 90 / 86/ 76/ 64/ 40
3 S Riesen Nicolas 319 85 / 83/ 81/ 49/ 21
4 SV Gaille Richard 320 82 / 72/ 72/ 56/ 38

Challenge
Equey Stéphane gagne le Prix du nouveau membre
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Classement de la Cible 300ème
2018

D = Distinction    J = Junior    S = Senior    V = Vétéran    SV = Senior vétéran Page 1
Rang Nom Prénom Passe

1 D S Gerber Philippe de Ueli 458 98 / 93/ 93/ 88/ 86
2 D V Durgnat Rene-Michel de René 418 100 / 87/ 83/ 79/ 69
3 D S De Cristofaro Gilbert 447 94 / 94/ 94/ 83/ 82
4 D V Baumann Andre 358 98 / 80/ 72/ 70/ 38
5 D S Baumann Loic de André 446 96 / 96/ 91/ 86/ 77
6 D S Puenzieux Louis de Jean-Luc 402 97 / 88/ 81/ 81/ 55
7 D S Gerber Michel de Ueli 441 95 / 94/ 92/ 90/ 70
8 D S Favrod Pierre-Alain 382 97 / 77/ 74/ 68/ 66
9 D S Robert Cedric 435 95 / 94/ 86/ 82/ 78

10 S Puenzieux Olivier de Roger 404 96 / 95/ 79/ 68/ 66
11 D V Kunzli Ulrich 427 93 / 92/ 88/ 77/ 77
12 D S Briatico Battiste 425 96 / 94/ 93/ 87/ 55
13 D V Pilet Charles-Henri de Edgar 425 96 / 93/ 84/ 77/ 75
14 S Gerber Pascal de Ueli 375 96 / 79/ 74/ 64/ 62
15 D J Bertholet Yann de Christophe 415 94 / 92/ 84/ 74/ 71
16 S Mottier Steven de Richard 387 94 / 88/ 77/ 71/ 57
17 D J Briatico Kevin de Battiste 414 91 / 88/ 85/ 80/ 70
18 SV Gaille Richard 382 94 / 79/ 75/ 69/ 65
19 D J Briatico Luca de Battiste 401 91 / 81/ 80/ 77/ 72
20 S Dubois Christophe 399 93 / 90/ 77/ 76/ 63
21 S Fluckiger Joel de Daniel 387 90 / 81/ 77/ 73/ 66
22 S Chevalley Laurent 378 93 / 77/ 76/ 67/ 65
23 S Clerc Aurelien 384 87 / 85/ 83/ 67/ 62
24 S Ingold Blaise 362 92 / 84/ 69/ 62/ 55
25 V Glappey Andre de Eugène 382 86 / 86/ 81/ 70/ 59
26 S Diserens Serge 349 91 / 79/ 77/ 64/ 38
27 S Deppen Patrice de Daniel 368 90 / 81/ 76/ 66/ 55
28 S Perrenoud Michaël 356 89 / 86/ 71/ 55/ 55
29 S Favrod Philippe 365 84 / 82/ 78/ 61/ 60
30 V Gerber Ueli 271 83 / 78/ 66/ 31/ 13
31 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 364 78 / 77/ 77/ 69/ 63
32 SV Fluckiger Daniel 355 78 / 76/ 71/ 68/ 62
33 S Baeli Joseph 325 72 / 71/ 67/ 59/ 56
34 S Pittier Cyril 202 68 / 63/ 30/ 29/ 12

Challenge
Gerber Philippe de Ueli gagne le challenge du 300ème Robert Mottier
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1 S Gerber Philippe de Ueli 2,093 98 / 93/ 93/ 88/ 86
2 V Pilet Charles-Henri de Edgar 2,069 96 / 93/ 84/ 77/ 75
3 S Deppen Patrice de Daniel 2,052 90 / 81/ 76/ 66/ 55
4 V Kunzli Ulrich 2,019 93 / 92/ 88/ 77/ 77
5 S Mottier Steven de Richard 2,011 94 / 88/ 77/ 71/ 57
6 S Gerber Michel de Ueli 1,980 95 / 94/ 92/ 90/ 70
7 S Fluckiger Joel de Daniel 1,923 90 / 81/ 77/ 73/ 66
8 S Robert Cedric 1,916 95 / 94/ 86/ 82/ 78
9 S De Cristofaro Gilbert 1,913 94 / 94/ 94/ 83/ 82

10 S Ingold Blaise 1,912 92 / 84/ 69/ 62/ 55
11 S Gerber Pascal de Ueli 1,900 96 / 79/ 74/ 64/ 62
12 S Puenzieux Louis de Jean-Luc 1,894 97 / 88/ 81/ 81/ 55
13 S Favrod Pierre-Alain 1,884 97 / 77/ 74/ 68/ 66
14 S Chevalley Laurent 1,882 93 / 77/ 76/ 67/ 65
15 S Dubois Christophe 1,875 93 / 90/ 77/ 76/ 63
16 S Baumann Loic de André 1,874 96 / 96/ 91/ 86/ 77
17 S Puenzieux Olivier de Roger 1,866 96 / 95/ 79/ 68/ 66
18 V Gerber Ueli 1,851 83 / 78/ 66/ 31/ 13
19 J Bertholet Yann de Christophe 1,843 94 / 92/ 84/ 74/ 71
20 SV Fluckiger Daniel 1,840 78 / 76/ 71/ 68/ 62
21 S Briatico Battiste 1,778 96 / 94/ 93/ 87/ 55
22 S Clerc Aurelien 1,765 87 / 85/ 83/ 67/ 62
23 J Briatico Luca de Battiste 1,762 91 / 81/ 80/ 77/ 72
24 S Perrenoud Michaël 1,750 89 / 86/ 71/ 55/ 55
25 S Favrod Philippe 1,727 84 / 82/ 78/ 61/ 60
26 V Baumann Andre 1,684 98 / 80/ 72/ 70/ 38
27 V Durgnat Rene-Michel de René 1,653 100 / 87/ 83/ 79/ 69
28 SV Gaille Richard 1,649 94 / 79/ 75/ 69/ 65
29 S Puenzieux Jean-Luc de Roger 1,581 78 / 77/ 77/ 69/ 63
30 S Diserens Serge 1,525 91 / 79/ 77/ 64/ 38
31 V Glappey Andre de Eugène 1,514 86 / 86/ 81/ 70/ 59
32 J Briatico Kevin de Battiste 1,507 91 / 88/ 85/ 80/ 70
33 SV Deppen Daniel de Paul 1,248 0 /  0/  0/  0/  0
34 S Pittier Cyril 1,237 68 / 63/ 30/ 29/ 12
35 S Riesen Nicolas 1,233 0 /  0/  0/  0/  0
36 S Baeli Joseph 1,097 72 / 71/ 67/ 59/ 56
37 S Voutaz Gerald de Pierre 1,023 0 /  0/  0/  0/  0
38 S Bertholet Christophe de Jean-Jacques 943 0 /  0/  0/  0/  0
39 SV Deppen Roger de Albert 696 0 /  0/  0/  0/  0
40 S Equey Stéphane 391 0 /  0/  0/  0/  0
41 SV Deppen Pierre-Andre de Albert 380 0 /  0/  0/  0/  0

Challenge
Gerber Philippe de Ueli gagne le challenge de la BCV Jubilé du 300ème


